
 
 

Agli Studenti-Alle Famiglie 

All’Albo 

 

OGGETTO: -Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) –Attività presso IPSSEC 

Adriano Olivetti di Monza – APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria Circolare n.221 del 14/01/2025; 

VISTO il Verbale n.1 del 27/01/2025 di selezione della Commissione appositamente nominata e i relativi 

esiti; 

VISTA la Graduatoria provvisoria approvata con provvedimento prot.814 del 29/01/2025; 

CONSIDERATO che lo Studente Magro Francesco per motivi personali rinuncia alla partecipazione 

all’attività; 

DETERMINA 

Approvare la seguente graduatoria definitiva, rappresentando che viene inserito tra i 15 aventi diritto lo 

Studente Cippo Andrea il quale precede per età (più giovane) la Studentessa Domingo Sefora . 

  GRADUATORIA PCTO MONZA 

  COGNOME NOME CLASSE SEZIONE 
VOTO 

CONDOTTA 
MEDIA 
VOTI COLLOQUIO TOTALE 

1 RUSSO MIRIAM III A 10 8,67 4 22,67 

2 LALA AURORA III A 10 8,5 4 22,5 

3 AIUTO GIUSEPPE V A 9 8,17 4 21,17 

4 CIPPO ANNA MARIA V B 9 7,67 4 20,67 

5 GUZZARDI STEFANO V A 9 7,67 4 20,67 

6 SARDIGNA PAOLO IV A 9 7,58 4 20,58 

7 PIZZO NOEMI MARIA V B 9 7,42 4 20,42 

8 DAMIANO SOFIA V B 9 7,25 4 20,25 

9 SALERNO ARMANDO V A 8 7,5 4 19,5 

10 MAGRO FRANCESCO Rinunciatario 

11 PIZZITOLA GIUSEPPE IV A 8 7,17 4 19,17 

12 MULE' GIULIA V A 8 7,08 4 19,08 

13 CASTRONOVO ISABELLA PIA V A 8 6,92 4 18,92 

14 SCHIRO' ILENIA V B 8 6,67 4 18,67 

15 CAPRITTO LUCIA MARIA III A 8 6,63 4 18,63 

16 CIPPO ANDREA III A 8 6,5 4 18,5 

17 DOMINGO SEFORA III A 8 6,5 4 18,5 

18 DI GIORGIO AURORA III A 8 6,25 4 18,25 

19 SAVONA SOFIA V A 7 6,83 4 17,83 

20 RAGUSA ROSAMARIA V A 7 6,42 4 17,42 

21 DI GIORGIO ALESSANDRO III A 7 6,38 4 17,38 

22 GIOVINCO GIUSEPPE III A 7 6,25 4 17,25 

23 RAGUSA ALBA V B 6 7,08 4 17,08 

24 IANNAZZO ALESSIO ALESSANDRO IV A 6 6,25 3 15,25 

25 D'AMORE VANESSA V A 6 5,17 4 15,17 

26 VINCI GIUSEPPE IV A 6 5,08 4 15,08 

Avverso alla suddetta graduatoria è possibile presentare ricorso nei modi e nelle forme di Legge. 

       Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.Zambito Giuseppe  




